
 

EDITAL N° 002/2023 – SEPLAG 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 
 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto no Edital n° 002/2023 – SEPLAG, destinado à contratação temporária de 
excepcional interesse público e formação de cadastro de reserva para atender à demanda do 
Programa “Mais Emprego, Mais Sobral”, nos termos das Leis Municipais n° 1.613, de 09 de março 
de 2017, e n° 2.350, de 20 de abril de 2023, 
 
 

RESOLVE:  
 
 

I - Informar que foi deferido o recurso interposto pela candidata listada no Anexo I deste 
termo, sendo todos os demais julgados indeferidos. 
 

II - Informar que os recorrentes que tiveram seus recursos julgados indeferidos poderão 
solicitar, dentro do prazo de 48 horas, as razões do indeferimento por meio de requerimento 
dirigido à Comissão Organizadora do Processo Seletivo, que deverá ser enviado exclusivamente 
através do e-mail selecaoseplag@sobral.ce.gov.br. 
 

III – Tornar público o Resultado Final do Processo Seletivo, conforme relação transcrita 
no Anexo II deste termo, contendo a classificação, o nome, a pontuação final e a situação dos 
candidatos. 

 
IV – Cientificar os candidatos aprovados que as convocações serão realizadas dentro do 

prazo de validade do Processo Seletivo, através de editais de convocações veiculados no Diário 
Oficial do Município. 
 
 

Sobral/CE, 29 de setembro de 2023.  
 
 
 
 
 

Ana Carla Azevedo Dias 
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ANEXO I 

EDITAL N° 002/2023 – SEPLAG 

RECURSOS DEFERIDOS 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 

212612 MARIA DA CONCEICAO DE SOUSA VICTOR 

 
 
 
 
 



 

 
ANEXO II - EDITAL N° 002/2023 – SEPLAG - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

AMPLA CONCORRÊNCIA - CLASSIFICADOS E CLASSIFICÁVEIS 

ORDEM CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL SITUAÇÃO 

1 ANTONIO GIOVANI DA ROCHA SOUZA 41 CLASSIFICADO 

2 FABIANA SOUSA DOS SANTOS 30 CLASSIFICADO 

3 MARIA JANIELE SOUZA FERREIRA 26 CLASSIFICADO 

4 ELIANE MARQUES DA SILVA 26 CLASSIFICADO 

5 MARIA LUCIA MESSIAS DO NASCIMENTO 26 CLASSIFICADO 

6 ROSA MARIA PAULINO SENA 26 CLASSIFICADO 

7 RITA PEREIRA NASCIMENTO 26 CLASSIFICADO 

8 FRANCISCA VANESA DO NASCIMENTO 26 CLASSIFICADO 

9 MACIRLANE PORFIRIO FERREIRA 26 CLASSIFICADO 

10 JANIELE LOPES DO NASCIMENTO 26 CLASSIFICADO 

11 ROSANA DIOGO DA SILVA 26 CLASSIFICADO 

12 MARIA ALVERLANIA DA SILVA JANUARIO 26 CLASSIFICADO 

13 DAYANE SOUZA FURTADO 26 CLASSIFICADO 

14 MARIA JANAINA DA SILVA CAMILO 26 CLASSIFICADO 

15 
MARIA MARCIANA DO NASCIMENTO 
SANTOS 

26 CLASSIFICADO 

16 MILENA DA SILVA CRISPIM 26 CLASSIFICADO 

17 MARIA ISABELA JANUARIO 26 CLASSIFICADO 

18 FLAVIANA SILVA DE SOUSA 26 CLASSIFICADO 

19 ORLEANS RODRIGUES FURTUSO 25 CLASSIFICADO 

20 NEUZIMAR RODRIGUES DE SOUSA 25 CLASSIFICADO 

21 JULIANA ABREU RODRIGUES 25 CLASSIFICADO 

22 FRANCISCA JANECLEIA LOPES 25 CLASSIFICADO 

23 ROSEANE LEANDRO DA SILVA 25 CLASSIFICADO 

24 FABIANE DOS SANTOS CASTRO 25 CLASSIFICADO 

25 JANARA DA SILVA LIMA 25 CLASSIFICADO 

26 WEIDYMARA RAMOS DA SILVA 25 CLASSIFICADO 

27 LUANA MARIA SOUSA DO NASCIMENTO 25 CLASSIFICADO 

28 CAMILA NASCIMENTO LIMA 25 CLASSIFICADO 

29 RAISSA MARIA AIRES DE ARAUJO 25 CLASSIFICADO 

30 ANA GABRIELA RODRIGUES SILVINO 25 CLASSIFICADO 

31 MARIA LEILIANE SILVA DE SOUSA 25 CLASSIFICADO 

32 JANIÉLIO DUARTE DE BRITO 25 CLASSIFICADO 

33 LUIZIANE HOLANDA SAMPAIO 21 CLASSIFICADO 

34 JOABIO DUARTE FARIAS 21 CLASSIFICADO 

35 DANILO VERAS DIAS 21 CLASSIFICADO 

36 MARIA MARTA PEREIRA DE HOLANDA 20 CLASSIFICADO 

37 FRANCISCO ACRISIO FERNANDES LOPES 20 CLASSIFICADO 

38 
PAULO HORACIO OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO 

20 CLASSIFICADO 

39 FRANCISCO MÁRCIO CORDEIRO LAURINDO 20 CLASSIFICADO 

40 IVANILDO SIMAO DA SILVA 20 CLASSIFICADO 

41 MARIA DANIELLE OLIVEIRA DIAS 20 CLASSIFICADO 

42 VALDERI DE SOUSA LOPES 20 CLASSIFICADO 

43 ROSANGELA FERREIRA DE ALCANTARA 20 CLASSIFICADO 

44 FABIO DA SILVA CORDEIRO 20 CLASSIFICADO 

45 MARIA LIDIANE OLIVEIRA ALVES 20 CLASSIFICADO 

46 RANIERI RODRIGUES COELHO 20 CLASSIFICADO 

47 DAIANA ABREU RODRIGUES 20 CLASSIFICADO 

48 ANTONIO DANIEL AMBROSIO DE ASSIS 20 CLASSIFICADO 

49 OTACIO NETO DA SILVA 20 CLASSIFICADO 

50 NATANAEL SOARES DA SILVA 20 CLASSIFICADO 

51 MARIA JOCILENE SILVA DO CARMO 20 CLASSIFICADO 

52 ANGELINA MARIA SILVA 20 CLASSIFICADO 



 

53 JOSE ZIMAR DE SOUSA FILHO 20 CLASSIFICADO 

54 FRANCISCA LIDUINA FERNANDES 20 CLASSIFICADO 

55 FRANCISCO FERNANDES DE SOUZA 20 CLASSIFICADO 

56 LEIDIANA COSTA DE SOUZA 20 CLASSIFICADO 

57 JOAO BATISTA OLIVEIRA DE SOUSA 20 CLASSIFICADO 

58 SUSY DA SILVA PEREIRA 20 CLASSIFICADO 

59 
MARIA IVONILDA PEREIRA DO 
NASCIMENTO BATISTA 

20 CLASSIFICADO 

60 ANA PRISCILA CLEMENTE 20 CLASSIFICADO 

61 RAIMUNDO ALMEIDA RODRIGUES FILHO 20 CLASSIFICADO 

62 FRANCISCO LEONCIO FERREIRA BASTOS 20 CLASSIFICADO 

63 JACQUELINE DE LIMA ALVES 20 CLASSIFICADO 

64 MARLENE DA SILVA SOUSA 20 CLASSIFICADO 

65 FRANCISCA MATIAS DA SILVA 20 CLASSIFICADO 

66 ANTÔNIO DAVID MESQUITA SOUZA 20 CLASSIFICADO 

67 CIRLENE AGUIAR DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

68 RAIMUNDO FÁBIO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

69 ANDREIA OLIVEIRA BEZERRA 20 CLASSIFICÁVEL 

70 LEONEZIO SILVA FEITOSA 20 CLASSIFICÁVEL 

71 ELBA DE SOUSA SILVA RIPARDO 20 CLASSIFICÁVEL 

72 RAIMUNDO NONATO PEREIRA FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

73 KELIANE DE SOUSA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

74 
ANTONIO RICARDO GONÇALVES 
RODRIGUES 

20 CLASSIFICÁVEL 

75 LUIZ AMORIM ALVES FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

76 FRANCISCO CARLOS DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

77 FABIANA MARIA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

78 JOSÉ FERNANDO VIEIRA DE ARAÚJO 20 CLASSIFICÁVEL 

79 FRANCISCO ADRIANO DA SILVA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

80 RAIMUNDO JOHNATAN SILVA NEVES 20 CLASSIFICÁVEL 

81 ADRIANO TEODÓSIO DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

82 JOCELIA DA SILVA RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

83 MARCIANA LEANDRO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

84 TATIANE DA SILVA ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

85 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

86 SANDRA MARA XIMENES SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

87 CLEIDIANE ALVES DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

88 ANTONIA RODRIGUES MAGALHÃES 20 CLASSIFICÁVEL 

89 FRANCISCA JANAINA MACHADO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

90 FRANCISCA EDIVANDA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

91 FRANCISCO FABRÍCIO SOUSA FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

92 FRANCISCA FÁTIMA GOMES ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

93 ANA PAULA FERREIRA GAMA 20 CLASSIFICÁVEL 

94 JOCELIO SILVA FEITOSA 20 CLASSIFICÁVEL 

95 MIKAELE ARAUJO SOARES 20 CLASSIFICÁVEL 

96 RITA MARIA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

97 FRANCISCA SANDRA GOMES DO AMARAL 20 CLASSIFICÁVEL 

98 GLEIZIMAR SOUSA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

99 CRISTIANE DE SOUSA MOURA 20 CLASSIFICÁVEL 

100 MARCONDES PAZ SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

101 ERICA MARIA DE SOUSA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

102 LUIS DE FRANÇA DE LIMA FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

103 MÁRCIA MARLENE DA ROCHA 20 CLASSIFICÁVEL 

104 
MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DE 
CARVALHO 

20 CLASSIFICÁVEL 

105 FRANCISCA MARIA CASTRO MARTINS 20 CLASSIFICÁVEL 

106 MARQUELÂNDIA FRANÇA DE ABREU 20 CLASSIFICÁVEL 

107 JOAO PAULO GOMES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

108 HELIO HENRIQUE FELICIO ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 



 

109 RAIMUNDO DE SOUZA PLACIDO 20 CLASSIFICÁVEL 

110 WILLAME JANUARIO BRASIL 20 CLASSIFICÁVEL 

111 RONALDO MONÇÃO VASCONCELOS 20 CLASSIFICÁVEL 

112 ELANE MARTINS DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

113 RÔMULO DE MENESES PEREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

114 LUIS ARLINDO VERAS DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

115 MARIA DA CONCEIÇÃO ARAUJO SOARES 20 CLASSIFICÁVEL 

116 ARISTIDES SILVA FELIX 20 CLASSIFICÁVEL 

117 MICHAELLE ARAÚJO ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

118 ELIZIANE DA SILVA PROCOPIO 20 CLASSIFICÁVEL 

119 ELIFAZ DO NASCIMENTO DUARTE 20 CLASSIFICÁVEL 

120 ANTÔNIO ADAILTON EUZEBIO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

121 ANTONIO ACILON GONÇALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

122 JOSE WILLIAM COSTA PEREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

123 
MARIA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO 
AQUINO 

20 CLASSIFICÁVEL 

124 
ANTONIO OTACILIO VASCONCELOS DE 
SOUSA JÚNIOR 

20 CLASSIFICÁVEL 

125 MARIA JACQUELINE CLEMENTE DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

126 RITA MARIA RODRIGUES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

127 JEANE GOMES CORDEIRO 20 CLASSIFICÁVEL 

128 FRANCISCO ELIARDO ANDRADE 20 CLASSIFICÁVEL 

129 MARIA GLEICINEIDE MOURA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

130 MARIO CAVALCANTE MELO 20 CLASSIFICÁVEL 

131 CRISTIANE DE SOUSA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

132 MARIA ALICE RODRIGUES COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

133 ROBERLANIA NASCIMENTO FURTADO 20 CLASSIFICÁVEL 

134 FRANCISCO FABIO DOS SANTOS BATISTA 20 CLASSIFICÁVEL 

135 JOÃO CARLOS LIRA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

136 NARIA LÚCIA MATIAS SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

137 CAIO WENDERSON ALVES DE MELO 20 CLASSIFICÁVEL 

138 JULIANA PARENTE MOITA 20 CLASSIFICÁVEL 

139 IZANNE MATOS DE LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

140 ANGELICA DE SOUSA FURTADO 20 CLASSIFICÁVEL 

141 FRANCISCO FABRICIO DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

142 ANA GERMANA RODRIGUES DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

143 
FRANCISCO MARINALDO GERONIMO DE 
SOUSA 

20 CLASSIFICÁVEL 

144 PAULO VICTOR SOUSA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

145 
FRANCISCO ANTÔNIO IDELBRANDO DA 
SILVA SALES 

20 CLASSIFICÁVEL 

146 MARIA DO ROSÁRIO DE SOUSA OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

147 QUELMA BRAGA MORAIS 20 CLASSIFICÁVEL 

148 ROSA ARAUJO DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

149 LUZIA CRUZ ARRUDA 20 CLASSIFICÁVEL 

150 FRANCISCO CALEU XAVIER ANDRADE 20 CLASSIFICÁVEL 

151 ROSAGELA FERREIRA TOMAZ 20 CLASSIFICÁVEL 

152 CIRLANE LIMA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

153 MARIA LURDIELE ROCHA SALES 20 CLASSIFICÁVEL 

154 ANA JESSICA RIBEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

155 LEVY PINTO DE SIQUEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

156 GLAUCIANE MUNIZ FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

157 THULHO DE SOUSA AZEVEDO 20 CLASSIFICÁVEL 

158 FRANCISCO MAICSSON PIRES BRANDÃO 20 CLASSIFICÁVEL 

159 
ANTÔNIA VERLANE CARVALHO DE 
ARAÚJO 

20 CLASSIFICÁVEL 

160 MARIA DE FATIMA MONCAO DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

161 MARCELA SILVA ARAUJO 20 CLASSIFICÁVEL 

162 
MARIA AUREA DOS SANTOS BARBOSA 
LINO 

20 CLASSIFICÁVEL 



 

163 KARLA SHEILA PINTO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

164 FRANCISCA AMANDA FERNANDES DANTAS 20 CLASSIFICÁVEL 

165 MARIA RAIANE BERNARDINO CAROLINO 20 CLASSIFICÁVEL 

166 FRANCISCA JANAINA SILVA FRANÇA 20 CLASSIFICÁVEL 

167 ANDREZA DA SILVA BRITO 20 CLASSIFICÁVEL 

168 FRANCISCA DAYANE LEANDRO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

169 MARIA DAIANE LÚCIO PROCÓPIO 20 CLASSIFICÁVEL 

170 MARIA LEIDIANE RICARDO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

171 DAVID DE SOUSA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

172 ANTONIO RIPARDO BARBOSA FILHO 20 CLASSIFICÁVEL 

173 JOÃO THALES DE SOUSA ANDRADE 20 CLASSIFICÁVEL 

174 MARIA DIANA COSTA DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

175 ERIVÂNIA DOS SANTOS PEREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

176 CIBELE DE AGUIAR TORRES 20 CLASSIFICÁVEL 

177 MARIA NAGLA PEREIRA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

178 TÚLIO DE MELO VASCONCELOS 20 CLASSIFICÁVEL 

179 
FRANCISCO LAERCIO DA SILVA 
NASCIMENTO 

20 CLASSIFICÁVEL 

180 ANA PRICILA MARINHO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

181 FRANCISCA RAFAELA CRUZ ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

182 SAMUEL GOMES DIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

183 FRANCISCO CLEVERTON ARAUJO DIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

184 FRANCISCA MARIANE DE SOUSA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

185 FRANCISCO LUILTON DOS SANTOS SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

186 VANIA DUARTE DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

187 COSMELÂNIA SILVA CÂNDIDO 20 CLASSIFICÁVEL 

188 FABIANA AGUIAR DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

189 LUCAS DOS SANTOS RIPARDO 20 CLASSIFICÁVEL 

190 CARLOS RENER ALVES FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

191 FRANCISCO YURI DE OLIVEIRA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

192 JESSINA MARIA DO NASCIMENTO MARTINS 20 CLASSIFICÁVEL 

193 FERNANDA FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

194 MARIA FLÁVIA COSTA OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

195 ANTÔNIA ANDRESSA LIMA MESQUITA 20 CLASSIFICÁVEL 

196 ERILANE SILVA LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

197 VICENTE SHELDON DE SOUZA FERNADES 20 CLASSIFICÁVEL 

198 ROSENY TORRES LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 

199 ANTÔNIO AROLDO GOMES CHAVES JÚNIOR 20 CLASSIFICÁVEL 

200 FRANCISCA DORILENE DA COSTA LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 

201 
FRANCISCO IRANILDO BARROSO DOS 
SANTOS 

20 CLASSIFICÁVEL 

202 KARINA AZEVEDO CASTRO 20 CLASSIFICÁVEL 

203 MARIA ALIANE DOS SANTOS BARBOSA 20 CLASSIFICÁVEL 

204 HÉRCULES CRISPIM FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

205 WAGNER SOUSA DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

206 CIDIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

207 IGNARIA IRLANDIA SOUSA FERREIRA 20 CLASSIFICÁVEL 

208 FRANCISCA FABRICIA SOUSA DOS SANTOS 20 CLASSIFICÁVEL 

209 JOSÉ LUCAS MARINHO LIMA 20 CLASSIFICÁVEL 

210 FELIPE DA SILVA FARIAS 20 CLASSIFICÁVEL 

211 HUIANA ARAUJO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

212 THALLYS MARINHO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

213 LEILIANE RICARDO 20 CLASSIFICÁVEL 

214 TAINARA FERREIRA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

215 MATHEUS SARAIVA CIPRIANO 20 CLASSIFICÁVEL 

216 JANIELE PESSOA ALVES 20 CLASSIFICÁVEL 

217 FRANCISCO TIAGO DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

218 THAINA ROMUALDO DE PAULA 20 CLASSIFICÁVEL 



 

219 FABIO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

220 FRANCISCO ANDERSON DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

221 LUANA LIMA BRAGA 20 CLASSIFICÁVEL 

222 NAIARA OTAVIANO FERNANDES 20 CLASSIFICÁVEL 

223 MARIA ELDA ALVES DE HOLANDA 20 CLASSIFICÁVEL 

224 FRANCIS KAIO TEIXEIRA MARQUES 20 CLASSIFICÁVEL 

225 NATANNAEL LIMA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

226 MARCIMINO SIMÃO DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

227 ALEX CAVALCANTE FREITAS 20 CLASSIFICÁVEL 

228 JOÃO MARCLERTON SALES PINTO 20 CLASSIFICÁVEL 

229 
MARIA DE JESUS FLORENCIO DO 
NASCIMENTO 

20 CLASSIFICÁVEL 

230 TIAGO SALES FERREIRA DE QUEIROZ 20 CLASSIFICÁVEL 

231 VITOR OLIVEIRA DE SOUZA 20 CLASSIFICÁVEL 

232 RAFAELA FERREIRA VERAS 20 CLASSIFICÁVEL 

233 CLEISSON SEVERINO SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

234 MARIA GISELLY DO NASCIMENTO FREITAS 20 CLASSIFICÁVEL 

235 RAFAELA DE SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

236 ALESSANDRO ROCHA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

237 MARIA LUCILENE ALVES RODRIGUES 20 CLASSIFICÁVEL 

238 DAIANE PAIVA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

239 JOSIEL MENDES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

240 ERIC MARQUES DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

241 JEFFERSON SOUSA LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 

242 JANAYARA SILVA COSTA 20 CLASSIFICÁVEL 

243 LUCAS PEREIRA ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICÁVEL 

244 FRANCISCO EDUARDO SOUSA MIRANDA 20 CLASSIFICÁVEL 

245 YARA DA SILVA SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

246 JOÃO CARLOS DO NASCIMENTO SOUSA 20 CLASSIFICÁVEL 

247 OZIEL MESQUITA PINTO 20 CLASSIFICÁVEL 

248 ANA KARINE MARQUES VITO 20 CLASSIFICÁVEL 

249 VANESSA RICARDO CORDEIRO 20 CLASSIFICÁVEL 

250 EMANUEL DE LIMA PAULO 20 CLASSIFICÁVEL 

251 MARIA CAMILA DOS SANTOS PESSOA 20 CLASSIFICÁVEL 

252 ANDREY DA ROCHA 20 CLASSIFICÁVEL 

253 EVERTON SOUSA LOPES 20 CLASSIFICÁVEL 

254 FRANCISCO LUCAS ALVES NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

255 BRUNA VALERIA MELO DA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

256 EDILENE DA COSTA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

257 
GRAZIELY VITÓRIA DA SILVA 
NASCIMENTO 

20 CLASSIFICÁVEL 

258 MARIA CLARA SOUSA ARAÚJO 20 CLASSIFICÁVEL 

259 MARIA DIAS DA SILVA 16 CLASSIFICÁVEL 

260 MARIA DO CARMO SOUSA FERNANDES 16 CLASSIFICÁVEL 

261 MARIA CRISTINA GADELHA PEDROZA 16 CLASSIFICÁVEL 

262 ANA MARIA FELIX 16 CLASSIFICÁVEL 

263 MARIA QUITÉRIA FURTADO 15 CLASSIFICÁVEL 

264 EDMAR PEREIRA DE FRANCA 15 CLASSIFICÁVEL 

265 JOSE ANTONIO PEREIRA 15 CLASSIFICÁVEL 

266 VANDERVANGIO VASCONCELOS ALVES 15 CLASSIFICÁVEL 

267 MAURICIO DO NASCIMENTO SILVA 15 CLASSIFICÁVEL 

268 ANA CLAUDIA PEREIRA MENDES 15 CLASSIFICÁVEL 

269 MARIO JORGE RODRIGUES QUEIROZ 15 CLASSIFICÁVEL 

270 MARIA CILENE DA SILVA NASCIMENTO 11 CLASSIFICÁVEL 

271 MARIA DA CONCEICAO DE SOUSA VICTOR 11 CLASSIFICÁVEL 

272 ANA CRISTINA DOS SANTOS MONTEIRO 11 CLASSIFICÁVEL 

273 JOSÉ DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

274 JAQUELINE OLIVEIRA SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 



 

275 JOSÉ MARIA FILHO 10 CLASSIFICÁVEL 

276 JOAQUIM MINGUEL DA SILVA NETO 10 CLASSIFICÁVEL 

277 RAIMUNDA VASCONCELOS AMORIM 10 CLASSIFICÁVEL 

278 GERARDA CANDIDA FERREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

279 EDMILSON MIRANDA SALES 10 CLASSIFICÁVEL 

280 ANTONIO MARCELO DUARTE MARCELINO 10 CLASSIFICÁVEL 

281 ANTONIO MAURICIO BRUNO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

282 FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

283 ANTONIO HÉLDER CAIXEIROS FERNANDES 10 CLASSIFICÁVEL 

284 FRANCISCA MARTINS MELO 10 CLASSIFICÁVEL 

285 FRANCISCO FERREIRA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

286 GILDEVAN FERREIRA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

287 MARIA VERA OLIVEIRA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

288 JOAO BATISTA DE SOUZA 10 CLASSIFICÁVEL 

289 RAIMUNDA MORORO PERNAMBUCO 10 CLASSIFICÁVEL 

290 ELIS REGINA PONTES BEZERRA 10 CLASSIFICÁVEL 

291 FRANCISCO ANTÔNIO PEREIRA FILHO 10 CLASSIFICÁVEL 

292 ANTONIA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

293 MARIA LUIZA NETA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

294 BRAZ FERREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

295 JOSE ANDRADE CARNEIRO 10 CLASSIFICÁVEL 

296 PAULO JOSE GONÇALVES ROQUE 10 CLASSIFICÁVEL 

297 
FRANCISCO EVANDRO MARTINS 
MESQUITA 

10 CLASSIFICÁVEL 

298 RITA MARIA GOMES TABOSA 10 CLASSIFICÁVEL 

299 MARIA JOSE GALDINO 10 CLASSIFICÁVEL 

300 MANOEL JALDEMIR MACIEL 10 CLASSIFICÁVEL 

301 FRANCISCA PEREIRA DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

302 MARIA AUCÉLIA LIMA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

303 DORA LÚCIA FERNANDES DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

304 JOSE OTAVIO DO MONTE 10 CLASSIFICÁVEL 

305 ORLANDO SALES FERNANDES 10 CLASSIFICÁVEL 

306 FRANCISCO DAS CHAGAS GONCALVES 10 CLASSIFICÁVEL 

307 FRANCISCO JOSE DA SILVA PEREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

308 MARIA ELIANE RODRIGUES 10 CLASSIFICÁVEL 

309 SANDRA MARIA DE MATOS 10 CLASSIFICÁVEL 

310 JOSUE DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

311 GERLAN FRANCISCA LINO REIS 10 CLASSIFICÁVEL 

312 MARIA JESSILENE DE ARAÚJO COSTA 10 CLASSIFICÁVEL 

313 ARTUR DA SILVA CANTANHEDE NETO 10 CLASSIFICÁVEL 

314 FRANCISCA MARIA CAETANO DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

315 ANA LUCIA DA SILVA SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

316 JOSE GENTIL CAETANO 10 CLASSIFICÁVEL 

317 FRANCISCO ERIVALDO COSTA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

318 VILMA CARNEIRO FREITAS 10 CLASSIFICÁVEL 

319 FRANCISCO CID MOISES DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

320 GERMANA GOMES DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

321 REGINA MARIA COSTA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

322 VICENTINA FEIJÃO DA COSTA 10 CLASSIFICÁVEL 

323 JOSÉ ALEXANDRE MELO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

324 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

325 
FRANCISCO AGNALDO DO NASCIMENTO 
SILVA 

10 CLASSIFICÁVEL 

326 LUCIANA TEIXEIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

327 VILANI FERREIRA ALVES 10 CLASSIFICÁVEL 

328 ANA CRISTINA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

329 JOSÉ AUGUSTO FERREIRA DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

330 MARCIO JOSE DE VASCONCELOS 10 CLASSIFICÁVEL 



 

331 JOSE ALVES MONÇÃO 10 CLASSIFICÁVEL 

332 RAIMUNDO NONATO PARENTE 10 CLASSIFICÁVEL 

333 MARLENE MARIA OLIVINDO ARAÚJO 10 CLASSIFICÁVEL 

334 JOSE LECIO ALMEIDA DE MORAIS 10 CLASSIFICÁVEL 

335 ELIÉZIO GOMES DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

336 KEYTTE MARRONY RODRIGUES 10 CLASSIFICÁVEL 

337 RAIMUNDO NONATO DE AGUIAR 10 CLASSIFICÁVEL 

338 MARIA IVANIZA DO NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

339 LINDOELSON DE OLIVEIRA GOMES 10 CLASSIFICÁVEL 

340 JACINTA DO NASCIMENTO SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

341 EDILSON DE OLIVEIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

342 SANDRA MARIA SILVA COSTA 10 CLASSIFICÁVEL 

343 FRANCISCA MARIA SILVA SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

344 MARCIA AGUIAR SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

345 GENILSON SOARES DE SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

346 
FRANCISCO EDNARDO LIMA DO 
NASCIMENTO 

10 CLASSIFICÁVEL 

347 JAMES DE SOUSA RODRIGUES 10 CLASSIFICÁVEL 

348 JEAN FURTADO DOS SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

349 MARIA ROSINEIDE BRAGA FERREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

350 PAULINO ALVES SOARES 10 CLASSIFICÁVEL 

351 CARLOS ALEXANDRE LIMA NASCIMENTO 10 CLASSIFICÁVEL 

352 PAULO ROBERTO DE SALES SANTOS 10 CLASSIFICÁVEL 

353 FRANCISCO CARLOS SALES PEREIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

354 JOSE ELIESER MAIA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

355 NARCELIO LOPES FERNANDES 10 CLASSIFICÁVEL 

356 MISSILENE ALBUQUERQUE DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

357 ALEXANDRE BARBOSA SOARES 10 CLASSIFICÁVEL 

358 JOAQUIM NETO FERREIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

359 FRANCISCO CLEMILTON LOPES DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

360 LINDRO DE SOUSA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

361 FRANCISCO CLEBER SOUSA DE PAULA 10 CLASSIFICÁVEL 

362 MARIA ROSANGELA BRAZ DE PINHO 10 CLASSIFICÁVEL 

363 MARIA ROSILENE VIEIRA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

364 JOSE GEOVANE DUARTE DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICÁVEL 

365 ANTÔNIO EVANDRO RICARDO MATIAS 10 CLASSIFICÁVEL 

366 JOELMA LEANDRO SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

  

PCD - CLASSIFICADOS E CLASSIFICÁVEIS 

ORDEM CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL SITUAÇÃO 

1 MARIA JESSICA DOS SANTOS FERREIRA 26 CLASSIFICADO 

2 FRANCISCO IVANI RODRIGUES LIMA 20 CLASSIFICADO 

3 JOSÉ GLEISON AGUIAR RODRIGUES 20 CLASSIFICADO 

4 FRANCISCO MELO ALBUQUERQUE 20 CLASSIFICADO 

5 FRANCISCO DOUGLAS DA SILVA GOMES 20 CLASSIFICÁVEL 

6 MARIA GILMARA SOUSA DO NASCIMENTO 20 CLASSIFICÁVEL 

7 RAIMUNDO EMILIANO DE ARAÚJO 20 CLASSIFICÁVEL 

8 CLAUDEMAR MAGALHÃES SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

9 FRANCISLANDIA BARBARA DE PAIVA 20 CLASSIFICÁVEL 

10 
VALERIA DO SACRAMENTO FARIAS DE 
SOUSA 

20 CLASSIFICÁVEL 

11 ANTONIA EDINAR DE SOUZA SILVA 20 CLASSIFICÁVEL 

12 MIGUEL COSMO DA SILVA 15 CLASSIFICÁVEL 

13 IVONEIDE GALDINO DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

14 JOSE ARANDY SILVA SOUSA 10 CLASSIFICÁVEL 

15 JOSÉ PAULO BARBOSA DA SILVA 10 CLASSIFICÁVEL 

16 MURILO ALMEIDA DE MELO 10 CLASSIFICÁVEL 

17 REGINALDO SILVA SALES 10 CLASSIFICÁVEL 



 

 


